
 
 

ASSESSORADU DE S’AGRICULTURA E REFORMA AGROPASTORALE 
ASSESSORATO DELL’AGRICOLTURA E RIFORMA AGROPASTORALE 

SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E GOVERNANCE DELLO SVILUPPO RURALE 

 1/1 

 

              

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 exÑâuuÄ|vt \àtÄ|tÇtexÑâuuÄ|vt \àtÄ|tÇtexÑâuuÄ|vt \àtÄ|tÇtexÑâuuÄ|vt \àtÄ|tÇt 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

Oggetto: Programma di Sviluppo Rurale 2014-2020 del la Regione Sardegna – Misura 20 – 
Aggiudicazione del servizio di supporto organizzati vo e logistico ai lavori del 
Comitato di Sorveglianza del Programma di Sviluppo Rurale della Regione Sardegna 
2014/2020 del 2017 (CIG ZC21F9188B) (CUP E29D170013 10009). 

Si rende noto che è stato affidato il servizio in oggetto di cui si riportano le seguenti informazioni: 

1. Denominazione e recapito della stazione appaltante : Regione Autonoma della Sardegna - Assessorato 

dell’agricoltura e riforma agropastorale - Servizio  Programmazione e governance dello sviluppo rurale - Via 

Pessagno 4, 09126 – Cagliari - Sito internet: www.regione.sardegna.it - URP dell'Assessorato dell’agricoltura 

e riforma agro-pastorale: Tel. 0706067034; Fax 0706066286; e-mail: agr.urp@regione.sardegna.it - 

Responsabile unico del procedimento: Ing. Federico Ferrarese Ceruti; Tel. 0706067727; e-mail: 

fferrareseceruti@regione.sardegna.it. 

2. Procedura di aggiudicazione prescelta : affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del 

D.Lgs n. 50/2016. 

3. Categoria del servizio e sua descrizione : AF33 SERVIZI DI ORGANIZZAZIONE DI MOSTRE, FIERE, 

CONGRESSI ED ESPOSIZIONI (CAT Sardegna) - CPV 79950000-8. 

4. Atto e data di aggiudicazione dell’appalto : l’aggiudicazione è stata disposta con determinazione n. 

17588/504 del 20.9.2017.  

5   Criterio di aggiudicazione : minor prezzo.  

6. Elenco degli operatori economici invitati a present are offerta : 1  

- INTEGRA SISTEMI DI MARIO USAI – P.I. 01849520901, con sede in Sestu (Cagliari), SS ex 131 KM 

7,300. 

7. Elenco di offerte pervenute : 1  

- INTEGRA SISTEMI DI MARIO USAI – P.I. 01849520901, con sede in Sestu (Cagliari), SS ex 131 KM 

7,300. 

8. Elenco di offerte escluse : nessuna. 

9. Denominazione e recapito dell'operatore economico a  favore del quale è avvenuta l'aggiudicazione 

definitiva : INTEGRA SISTEMI DI MARIO USAI – P.I. 01849520901, con sede in Sestu (Cagliari), SS ex 131 

KM 7,300. 

10. Valore dell’offerta : valore di aggiudicazione dell’appalto: euro 9.950,00, IVA esclusa.  

11. Organismo responsabile delle procedure di ricorso : entro 30 giorni, ricorso al Tribunale 

Amministrativo Regionale della Sardegna - Cagliari.                                                                                          

  

F.to il Direttore del Servizio 

Cagliari, 20 settembre 2017 Federico Ferrarese Ceruti 

 


